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
кв-ры, Солнечный. Тел. 8 (922) 197-02-97

 ■ продажа квартир в новостройках всех 
планировок. Ставим на бронь. С обменом 
на вторичное жилье. Цены застройщика. 
Оформление ипотеки и сертификатов. АН 
«Абсолют». Тел. 8 (800) 250-74-88

 ■ срочный выкуп Вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (912) 
254-75-00

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру, район 
школы №3. Тел. 8 (922) 102-41-70

 ■ 1-комн. кв-ра, 34 кв.м, железные двери, 

балкон застеклен, на кв-ру меньшего раз-

мера. Тел. 8 (953) 603-99-76

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, в Первоуральске, на 
2-комн. в Ревде, с допл. 8 (909) 012-59-58

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске на 1-комн. 

кв-ру в Ревде, без доплаты. Тел. 8 (996) 

183-23-59

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, мебель, напротив 

гараж, рядом дача, п. Рудничный, Красно-

туринского р-на, на 1-комн. кв-ру в Ревде. 

Или продам. Тел. 8 (908) 921-80-59

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 430 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната в центре города. Цена 350 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната 15 кв.м, в 3-комн. кв-ре, УП, 

ламинат, потолок натяжной, жидкие обои, 

интернет. Соседи хорошие. Обмен. Торг. 

Тел. 8 (922) 123-90-98

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 2-комн. 

кв-ре, ул. П.Зыкина, 42. В соседней ком-

нате никто не проживает. Возможность 

дальнейшего выкупа соседней комнаты. 

Чистая продажа. Ключи на сделке. Состо-

яние всей квартиры хорошее. Тел. 3-97-18

 ■ комната 9,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, УП, 

чистая, хорошие соседи. Поменяно окно 

на ПВХ, ул. Ленина, 34, 5/5. 430 т.р. Тел. 8 

(912) 297-19-16

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, евроремонт, 

стеклопакеты, сейф-двери, 21 кв.м. Воз-

можен маткапитал, беспроцентная рас-

срочка. Посредникам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 615-28-99

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в районе школы №29. Тел. 
8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом. Тел. 8 (902) 
443-37-88

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, ул. Чехова, 35. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32 кв.м, 3/5, ул. 
К.Либкнехта, 62. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, пл. окна, ул. 
Российская, 42. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, балкон, 2 
этаж, стеклопакеты, сейф-двери, р-н шк. 
№10. Собственник. Тел. 8 (912) 655-91-16

 ■ 1-комн. кв-ра, 29 кв.м, район шк. №2. 
Рассмотрим обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, окна пласт., 
с/д, счетчики на воду и э/э,  5 этаж, р-н 
шк. №29. 950 т.р. Тел. 8 (982) 635-96-03

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 1 этаж. Цена 950 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 33 кв.м, р-н шк. 
№3, в хорошем состоянии, пл. окна, 4/5. 
Цена 1080 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 2 этаж, ул. Энгельса 
51, состояние хорошее. Цена 550 т.р. Тел. 
8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, в Совхозе, с с/у. Цена 
400 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ремонт, 33 кв.м, 3/5. Тел. 
8 (912) 237-56-06

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 6, УП, 37 
кв.м. Тел. 8 (982) 631-71-33 

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, в 
районе новостроек, 39 кв.м. Или рассмо-
трю вариант обмена на 2-комн. кв-ру, БР, 
в районе шк. №3, по договоренности. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в хорошем состоянии. 
Цена 1000 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ кв-ра ГТ, 14 кв.м, ул. С.Космонавтов. 
Или меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ хорошая 1-комн. кв-ра в центре города. 
Тел. 8 (922) 223-36-33

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличные. Тел. 8 

(992) 002-85-97

 ■ 1-комн. кв-ра в новом районе, с ме-

белью, район ТЦ «Камео». Тел. 8 (963) 

047-94-20

 ■ 1-комн. кв-ра в хорошем состоянии, 

14 кв.м, 5 этаж, ул. Энгельса, 51а. Тел. 8 

(922) 159-71-07

 ■ 1-комн. кв-ра с видом на Еланский 

парк, БР, 32 кв.м. Газовая колонка, 1 сте-

клопакет, сейф-двери. Трубы заменены, 

счетчики. Со всей мебелью и бытовой 

техникой. Цена 950 т.р. Тел. 3-95-05

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, 5/5, ремонт, ул. 
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
56. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (980) 910-48-20

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 42 кв.м, лоджия, ев-
роремонт, ул. Комсомольская, 72. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, 4/5, Россий-
ская, 38. Недорого. Тел. 8 (919) 374-70-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45,6 кв.м, 4 этаж, ул. 
Ковельская, в р-не школы №3, без ремон-
та. 1400 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (982) 652-90-61

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Чехова, 41, 5 
этаж. 1220 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, в районе школы 
№28, в хорошем состоянии, 2 этаж. Или 
рассмотрю вариант обмена на 3-комн. 
кв-ру по договоренности. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, с замечатель-
ным ремонтом, 42 кв.м. Рассмотрим ва-
рианты обмена на 2-комн. кв-ру большей 
площади. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. 750 т.р. Тел. 8 (902) 
443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 16, УП, 52 
кв.м, ремонт. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 19, 4/5, УП. 
Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 54, 5/9, 60 
кв.м, с ремонтом. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в Дегтярске. Цена 950 
т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 12, пл. окна, 
м/к двери. 1300 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, 60,9 кв.м, косм. 
ремонт, сантехника, в хорошем состоянии. 
1650 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 47 кв.м, К.Либкнехта, 
70. Цена 1130 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, с ремонтом, ул. 
К.Либкнехта, 83. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ленина, 42 кв.м, 2 
этаж, в хорошем состоянии. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, 50,1 кв.м, ул. 
Кирзавод. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, в районе шко-
лы №2. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе новостроек. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе. Рас-
смотрим обмен по договоренности. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж, со-
стояние хорошее. Цена 1490 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, район 
шк. №2, 29, 52 кв.м. Рассмотрим варианты 
обмена на 1-комн. кв-ру по договоренно-
сти. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 37. Тел. 8 
(922) 224-00-35 

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова, 43, с ре-
монтом. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, Российская, 
34. 1250 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 43 кв.м, 2/5, ул. Мира, 
4а. 1300 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, на среднем этаже, в 
отличном состоянии,  комнаты раздель-
ные. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, центр города. Тел. 8 (922) 
102-41-70

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, район автостан-
ции. Цена 1200 т.р. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ 2-комн. кв-ра в районе школы №10, 

горбольницы, 38 кв.м, в хорошем со-

стоянии, после ремонта. Окна на южную 

сторону. Стеклопакеты, балкон засте-

клен. Освобождена, никто не прописан. 

Документы готовы. Цена 1300 т.р. Тел. 8 

(902) 276-89-53

 ■ 2-комн. кв-ра по цене 1-комн. кв-ры. 

Душевая кабина и туалет совмещены, те-

плая, ул. Энгельса, 51а, чистый подъезд. 

Тел. 8 (902) 265-13-19

 ■ 2-комн. кв-ра, 41,9 кв.м, без ремонта, 

5 этаж, район «Хитрого» рынка. Тел. 8 

(922) 134-90-87

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж, 3 микрорайон. 

Тел. 8 (912) 267-00-23

 ■ 2-комн. кв-ра новой планировки, р-н 

автостанции, кирпичный дом, 46,8 кв.м, 

качественный ремонт, стеклопакеты, тру-

бы поменяны, счетчики. Освобождена. 

Документы готовы. Цена 2500 т.р. Возмо-

жен хороший торг. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, в тихом центре, в 

доме после капремонта. 46,5 кв.м, комна-

ты и санузел раздельные. Стеклопакеты, 

заменены трубы, стояк, счетчики. Осво-

бождена. Никто не прописан. Рассмотрим 

ипотеку без первого взноса. Цена 1280 т.р. 

Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ 2- комн. к в - р а ,  3 5 , 2 к в .м ,  ул . 

К.Либкнехта, 81, красивый ремонт, боль-

шая гардеробная, большой сухой подпол 

для хранения, перепланировка узаконена. 

Остается кухня и частично мебель. Чистая 

продажа. Рассмотрим ипотеку, маткапи-

тал. Тел. 8 (999) 561-07-30

 ■ 2-комн. кв-ра, 37 кв.м, ул. Российская, 

20б, 5/5, косметический ремонт, окна, тру-

бы, счетчики, ламинат, панели, пластико-

вый балкон. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, р-н ТЦ «Монета 

и Ко», с современным дорогим ремонтом. 

Заменены окна, входные сейф-двери, м/к 

двери. Балкон застеклен. Новая сантех-

ника, в санузле теплый пол. Остается ча-

стично мебель. Теплая, красивая и очень 

уютная. Цена 1650 т.р. Тел. 3-97-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж, ул. Российская, 

20б. Собственник. 8 (908) 900-84-52

 ■ 2-комн. кв-ра, 41 кв.м, УП, 9/9, без ре-

монта, ул. Ярославского, 4. Цена 1250 т.р. 

или обменяю на 1-комн. кв-ру с доплатой. 

Тел. 8 (992) 024-30-15

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, 1 этаж. Можно 

под нежилое. Тел. 8 (922) 177-38-29

 ■ 2-комн. кв-ра, 45,2 кв.м, ул. Мира, 12, 2 

этаж. Или меняю на кв-ру меньшей пло-

щади с доплатой. Тел. 8 (912) 206-09-23

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, СТ, ул. Чайков-

ского, 8, ремонт. Цена 1650 т.р. Подроб-

ности по тел. 8 (922) 102-41-70

 ■ 2-комн. кв-ра, 48 кв.м, 2/3, кирпичный 

дом, ул. Кирзавод, 15. Цена 1230 т.р. Тел. 

8 (922) 619-13-11

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45,6 кв.м, ул. Ковель-

ская, без ремонта. 1400 т.р. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (982) 652-90-61

 ■ 2-комн. кв-ра, в кооперативном доме, 

освобождена, готова к продаже. Тел. 8 

(958) 135-24-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 3/5, евроре-

монт, душевая кабина, ламинат, шкаф-

купе, хорошие соседи. Чистая продажа. 

Тел. 8 (922) 212-20-07

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 3 этаж, все удоб-

ства, район шк №29. Рассмотрим обмен 

на 2-ком. кв-ру в этом же районе. Тел. 8 

(958) 135-24-84

 ■ 2-комн. кв-ра, кирпичный дом, центр, 2 

этаж, комнаты раздельные. Освобождена. 

Прописанных нет. Чистая продажа. Доку-

менты готовы. Цена 1250 т.р. Торг. Любая 

форма расчета. Тел. 8 (953) 825-83-04

 ■ 2-комн. кв-ра, перепланировка в 

3-комн. кв-ру, ремонт, заменены окна, 

ламинат, трубы поменяны, новая провод-

ка. В подарок остается новый кухонный 

гарнитур. Тел. 8 (901) 950-82-76

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ремонт, ул. Чехова, 

35. Тел. 8 (922) 204-21-33

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, в районе 

школы №3, в хорошем состоянии. Цена 

1300 т.р. Торг. Тел. 3-95-90

 ■ 2-комн. кв-ра, ЖК «Солнечный», 65 

кв.м, отделка под ключ: линолеум, обои, 

сейф-двери, м/к двери, 2-тариф. счетчики 

на эл-во, отопление, ХВС, ГВС, унитаз, ван-

на, раковина. Гардеробная 10 кв.м. На тер-

ритории несколько детских и спортивных 

площадок, в шаговой доступности школа, 

автовокзал, торговые центры. Ипотека. 

Цена 2180 т.р. Торг. Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, Wi-Fi, счет-

чики, 1 этаж (высокий), в подвале стайка. 

Отличный вариант под нежилое. Или ме-

няю на дом, возможно в п. Мариинске, 

Краснояре. Собственник. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (908) 903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, новая, ул. Интернациона-

листов, 36. тел. 8 (908) 906-64-44

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ,  в тихом центре, 

дом после капремонта. Светлая, теплая, 

раздельные комнаты и санузел. Окна во 

двор. Чистая продажа. Документы под-

готовлены. Ключи на сделке. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 46 кв.м. Тел. 8 

(922) 220-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/4, 60 кв.м, комнаты 

раздельные, кухня 8 кв.м, центр. Тел. 8 

(922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 19, 

4/5, 53 кв.м, косм. ремонт, балкон за-

стеклен. Цена 1570 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 

189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 47а, 5/5, 

37 кв.м, ремонт, сейф-двери, пл. окна, по-
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

на 1970 т.р. Тел. 8 (950) 653-19-25

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, средний этаж, каче-

ственный ремонт. Тел. 3-79-30

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Азина, 75. Тел. 8 

(912) 244-19-39

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 45, 4 

этаж, 58 кв.м. Тел. 8 (904) 385-92-40

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 8, 3/5, 

средний подъезд, окна на улицу и во 

двор. Теплая, просторная, можно объ-

единить кухню и гостиную. Две большие 

спальни, просторная прихожая, кладовая. 

Застекленный балкон, пластиковые окна, 

натяжные потолки частично. Мирные со-

седи, рядом детсад, школа, супермарке-

ты, тихий двор, есть парковка. Звоните, 

расскажу подробнее. Собственник. Тел. 8 

(912) 232-17-41, Валентина

 ■ 3-комн. кв-ра, УП,  2 этаж, возле шко-

лы №3, 64,4 кв.м, есть гардеробная, ул. 

П.Зыкина, 36. Освобождена, прописанных 

нет. Документы готовы. Цена 1950 т.р. Тел. 

8 (922) 025-21-18

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в районе ТРЦ «Квар-

тал», 64,8 кв.м, в хорошем состоянии, от-

личный вариант под нежилое. Рассмотрим 

варианты обмена на 1-2-комн. кв-ру с до-

платой. Тел. 8 (953) 825-57-80

 ■ шикарная 3-комн. кв-ра, 74 кв.м, 3 

этаж, ул. М.Горького, 34, хороший ремонт, 

перепланировка узаконена, большой бал-

кон застеклен. Тел. 8 (922) 150-33-25

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, евроремонт, район 

новостроек. Тел. 8 (961) 774-84-23

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, район школы 

№3. Рассмотрим обмен в этом же районе. 

Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 11. Тел. 

8 (977) 187-31-83

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, 3 этаж, комнаты 

изолированы. Тел. 8 (912) 169-03-23

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 

ул. К.Либкнехта, 68а, 3/5, 59 кв.м, сейф-

двери, косм. ремонт, большая лоджия, 

встроенный кухонный гарнитур. Цена 2099 

т.р. Тел. 8 (950) 556-54-16

 ■ уютная 3-комн. кв-ра, 54,6 кв.м, ул. 

М.Горького, 46, 2 этаж, для проживания 

большой и дружной семьи. Две комнаты 

смежные, oднa изолирoвaннaя. Окна на 

улицу и во двор, балкон. Туалет и ванная 

совмещены. Рядом горбольница, автовок-

зал, садики, школы, госучреждения. Цена 

1470 т.р. Тел. 8 (922) 113-17-70

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н новостроек, 90 кв.м. 
Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова. Тел. 8 
(922) 224-00-35

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 78,6 кв.м, 3/5, ул. Ми-
ра, 29. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80 кв.м, ул. П.Зыкина, 
30, 6/9. Цена 2100 т.р. Рассмотрю вари-
ант обмена на жилой лом. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, 81,5 кв.м, кирпичный 

дом, 4 этаж, район школы №2, дизайнер-

ский ремонт. Тел. 8 (912) 247-97-55

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Спартака, 6а, 4 этаж. 

Тел. 8 (912) 280-10-08

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом в черте города. Рассмотрю вариант 
обмена на кв-ру. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ дом из бруса, 61,9 кв.м, с разработан-
ным з/участком 10 соток, п. Краснояр. Или 
рассмотрю вариант обмена на квартиру 
по договоренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ дом на Металлистов. Тел. 8 (908) 
630-63-27

 ■ дом со всеми коммуникациями, 50 
кв.м, ул. Строителей. 1600т.р. Тел. 8 (919) 
374-70-75

 ■ дом, 1 береговая, Промкомбинат. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, ул. Гвардейская. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ дом, ул. К.Краснова. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ дом, ул. Толстого. Цена 1100 т.р. Тел. 8 
(980) 910-48-20

 ■ жилой дом с з/участком. Эл. котел, 
скважина, баня, гараж. Ул. Привокзальная. 
Цена 980 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ коттедж 4600 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ крепкий дом, р-н Металлистов, 600 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ недостроенный дом. 900 т.р. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ хороший дом за 4 школой. Рассмотрим 
обмен на 2-комн. кв-ру, на среднем этаже, 
с ремонтом. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня. Или обмен. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 
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

и комнатой отдыха, п. Нижнее село, г. 

Первоуральск. Цена 3000 т.р. Тел. 8 (992) 

016-03-39

 ■ уютный современный рубленый дом 

2012 г.п., обработанное бревно, 72 кв.м. 

Ремонт в экологически натуральном сти-

ле. Печь-камин, эл. котел. На высоком 

мансардном этаже можно сделать еще 

2 комнаты. Баня 4 отдела. Много цветов 

и деревьев, 2 теплицы. Возможно при-

резать доп. 4-6 соток земли. Газ рядом. 

Документы к ипотеке готовы. Цена 3350 

т.р.  Тел. 8 (922) 118-14-28

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ 6 соток в к/с «Заря-2». Цена 120 т.р. Тел. 
8 (950) 202-23-26

 ■ дача, п. Гусевка, СОТ «Заря-5», 10 со-
ток, дом 15 кв.м, печь, свет. Дом зареги-
стрирован, прописка. Участок разработан. 
Цена 220 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 674-62-16, 8 
(922) 150-17-27

 ■ два з/участка, ИЖС, 1 линия с видом на 
парк ДК. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участки: Совхоз, Петровские дачи, 
Биатлон. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ з/участок 10 соток. Цена 220 т.р. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ з/участок под ИЖС. Собственник. До-
кументы готовы. Электричество подклю-
чено. Экологически чистый район. Тел. 8 
(922) 140-02-06

 ■ з/участок по ул. Чернышевского. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ з/участок в г. Первоуральске, п. Моло-
дежный, 40 соток, газ, скважина, асфальт 
до участка. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок в СОТ «Дружба», 2 домика, 7 
соток, насаждения, э/э, печь. Тел. 8 (982) 
631-71-33

 ■ з/участок, ул. Клубная, 9 соток, сруб-
блоки 39 кв.м, э/э. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ з/участок. Тел. 8 (922) 292-83-54

 ■ з/участок, ул. Звездная, район Пуга-
чева-Металлистов, 10 соток, ИЖС. Тел. 8 
(982) 631-71-33

 ■ земля, Биатлон. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ сад «Заречный», жилой дом. Цена 500 
т.р. Тел. 8 (980) 910-48-20

 ■ сад в СОТ «Дружба». Тел. 8 (922) 292-
83-54

 ■ сад. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ участок ИЖС за СК «Темп», 10 соток. 
Цена 390 т.р. Торг. Обмен. Собственник. 
Тел. 8 (922) 108-56-73

 ■ дача в сосновом бору. Индивидуальный 

выход в лес прямо с участка. На участке 

9 соток двухэтажный бревенчатый дом, 

баня, туалет, две теплицы и множество 

насаждений. Ухоженный. Цена 400 т.р. 

Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ дача с возможностью круглогодичного 

проживания, на берегу Ревдинского водо-

ема, в коттеджном поселке на Промкомби-

нате. Участок 10 соток, свой пирс, вокруг 

многоэтажные коттеджи. Цена 2400 т.р. 

Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ дачи: СОТ «Солнечное», дом, новая ба-

ня. СОТ «Заря», крепкий дом, новая баня. 

СОТ «СУМЗ-5», хороший участок. Тел. 8 

(922) 608-27-97

 ■ два з/участка под ИЖС, в элитном кот-

теджном поселке Ельня, на берегу пруда, 

10 и 15 соток, по привлекательной цене. 

Тел. 8 (922) 176-32-99

 ■ з/участки ИЖС на Промкомбинате. 

Два смежных по 16 соток, с лесом, про-

должение ул. Рябиновой от основного 

поселка, газ. труба, эл-во, недалеко выход 

на пруд, можно без леса, со скидкой по 

цене. Или 17 соток, с бревенчатым домом 

и баней, ул. Метизников, пруд в 10 шагах. 

Возможна ипотека. Собственник. Тел. 8 

(912) 254-75-00

 ■ з/участок 22 сотки, на берегу Ревдин-

ского пруда, ул. Возмутителей, ИЖС. Газ, 

скважина, эл-во. Старенький домик, много 

разных плодовых деревьев и кустарников. 

Вокруг красивые коттеджи, чистый воз-

дух, шикарный вид. Документы готовы. 

Цена 2700 т.р. Возможна ипотека. Тел. 8 

(902) 503-95-50

 ■ з/участок за школой №4, 10 соток, ЗНП, 

ИЖС. Цена 450 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ з/участок в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 

15 соток, эл-во подведено, будет газ, во-

допровод. Собственник. Кадастровый 

паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 100 т.р. 

Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок ИЖС, 10,5 сотки, Гусевка, ул. 

Ключевая, 47а. Жилая улица, бетонный 

подъезд, эл-во, выход в лес с участка. Кад. 

номер 66:21:0401001:627. Цена 248 т.р. Тел. 

8 (950) 548-36-11

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, п. Мариинск, 

ул. Клубная. Цена 250 т.р. Тел. 8 (922) 

152-92-28

 ■ з/участок ИЖС. Недорого. Тел. 8 (902) 

500-72-30

 ■ з/участки ИЖС, в р-не за ДК, Биатлон, 

ул. Пугачева, Металлистов, Гусевка, Гусев-
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